

ORÇAMENTO PARA COTAÇÃO

Para: Prefeitura Municipal de Castanhal

Item	Descrição	Und.	Valor Unitário	Valor Total
01	Fornecimento de alimentação pronta (almoço) acondicionada em embalagens "quentinhas" bandeja retangular/quadrada 03 divisões produzidas em instalações da contratada conduzidas em transportes da fornecedora e entregue durante a semana de acordo com a solicitação da coordenação de Apoio Administrativo. (peso mínimo de 700g)	79.000	R\$:16,30	R\$:1.287,700,00

Castanhal Pará, 31 de Outubro de 2019.



R L FREITAS EIRELI

R. L. FREITAS
CNPJ: 17.334.208/0001-40



COTAÇÃO

Para: Prefeitura Municipal de Castanhal / PMC.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Fornecimento de alimentação pronta (almoço) acondicionada em embalagens "quentinhas" (bandeja retangular/quadrada três 03 divisões) produzidas em instalações da contratada conduzidas em transportes da fornecedora e entregue durante a semana de acordo com a solicitação da coordenação de Apoio Administrativo. (peso mínimo de 700g).	79.000	17,00	R\$:1.343,000,00

Castanhal Pará, 31 de Outubro de 2019.


Churrascaria Goiana LTDA
CNPJ: 05.924.925/0001-42
Vera Lúcia da Silva

Razão Social: Goiana LTDA- ME - CNPJ: 05.924.925/0001-42 IE: 15.233.989-2

Av. Presidente Vargas, 1 - Nova Olinda - Castanhal - PA
CEP: 68740-000 Tel.: (91)3711-6837 / (91)9310-0919 - Email: churrascariagoiana@gmail.com



COTAÇÃO MARMITEX



ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Fornecimento de alimentação pronta (almoço) acondicionada em embalagens "quentinhas" (bandeja retangular/quadrada 03 (três) divisões, produzidas em instalações da Contratada, conduzidas em transportes da fornecedora e entregue durante a semana de acordo com solicitação da Coordenação de Apoio Administrativo. (Peso mínimo de 700g).	UNID.	79000	17,85	1.410.150,00
VALOR GLOBAL					1.410.150,00